[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 16.12.2016                                                                                                       № 125
ст-ца Стародеревянковская

О внесении изменений в решение Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 05 августа 2016 года № 104 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Стародеревянковском  сельском поселении Каневского района»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава Стародеревянковского сельского поселения Каневского района Совет Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, ре ш и л:

1. Внести в решение Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 08 августа 2016 года № 104 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Стародеревянковском сельском поселении Каневского района», следующее изменение:

       1.1.
В подпункте 5 статьи 12  раздела 2 Составление проекта бюджета поселения исключить слова «бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период».
  2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района по вопросам экономики и бюджета (Щемелева А.В.).

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Стародеревянковского сельского

поселения Каневского района

                                С.А.Гопкало
Председатель Совета Стародеревянковского

сельского поселения Каневского района                                                 А.П.Ягнюк